El termini d'execució referit començarà a comptar l'endemà de l'aixecament de les corresponents actes de 
replanteig. 

Com a Termini de Garantia es proposa el de DOTZE MESOS a comptar de la Recepció Provisional de les obres. 

Pressupost 

El PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL és de DOS-CENTS TRES  MIL SEIXANTA-DOS EUROS I 
NORANTA CÈNTIMS (203.062,90 €), que aplicant les despeses general, el benefici industrial i l'IVA 
corresponent resulta un PRESSUPOST GLOBAL DE CONTRACTE de DOS-CENTS NORANTA-DOS MIL 
TRES-CENTS NORANTA EUROS I VINT-I-SET CÈNTIMS (292.390,27 €). 

Classificació del contractista 

El present projecte comprèn una obra complerta, susceptible d’ésser entregada a l'ús general i públic 
corresponent. 

Pel tipus d’obra, la classificació empresarial és G-6 (Obres viàries sense qualificació específica).